
 

 

 
SETTORE LAVORI PUBBLICI, PATRIMONIO, 
ECOLOGIA, TRIBUTI, SPORT E PROTEZIONE 
CIVILE 
Ufficio Lavori Pubblici, Patrimonio, Ecologia 
Piazza A. Riva 10 – Sovico MB 
Tel. 039 20.75.033 
Fax 039 20.75.045 

Sede legale: 
Piazza A. Riva 10  
20845  SOVICO  MB 
Codice Fiscale: 00866640154 
Partita Iva : 00698320967 

Tel. Centralino: 039 20.75.01 
Fax 039 20.75.045 
Email: protocollo@comune.sovico.mb.it 
Posta certificata : 
comune.sovico@pec.regione.lombardia.it 
www.comune.sovico.mb.it 
 

 

COMUNE DI SOVICO   
Provincia di Monza e Brianza  
 
 

AVVISO PUBBLICO 
BANDO DI PROCEDURA APERTA PER ALIENAZIONE terreno di proprietà 

comunale sito in Via Pasolini ang. Via Verga identificato catastalmente al foglio 
16 mapp. 246, 248 e 251 – ANNO 2024 

 
PROROGA TERMINI  

 
Asta pubblica del terreno di proprietà comunale sito in via Pasolini ang. Via Verga. 
L’area a dimensioni indicativa di circa 52,30 mt per 25,00 mt e di 42,48 mt per 8,60 mt  per una superficie 
catastale complessiva di 1.712,00 mq. 
L’area corrisponde ai mappali 246,248 e 251, rispettivamente di 67 mq, 870 mq e di 775 mq, è ricoperta da 
vegetazione incolta. 
Il terreno nella sua interezza risulta classificato dal PGT approvato come area TP2 - Tessuto produttivo - 
Ambito Produttivo Sud (diritti edificatori 1,00mq/mq - carico ammissibile 1,10mq/mq). 
Prezzo a base d’asta: € 150.000,00  
Perizia di stima: € 150.000,00 

Bando pubblicato all’Albo Pretorio il 17/02/2024 

Il Responsabile del Settore LL.PP., Patrimonio, Ecologia, Tributi, Sport e Protezione Civile avvisa che: 
– il termine di scadenza per la presentazione delle offerte, previsto originariamente nel bando di gara entro le 
ore 13.30 del 29/03/2024, è prorogato alle ore 13.30 del 19/04/2024; 
– la data di apertura delle offerte, prevista originariamente nel bando di gara alle ore 10.00 del 01/04/2024, 
viene prorogata alle ore 10.00 del 22/04/2024. 
Restano inalterate tutte le altre prescrizioni di gara previste nel bando, nel disciplinare e negli altri documenti 
di gara. 
 

Informazioni presso il Comune di Sovico – Ufficio Patrimonio  - Piazza Riva 10 – Sovico – tel. 039/2075033 
– mail: lavoripubblici.ecologia@comune.sovico.mb.it  

Documentazione su sito dell’ente. 

Addì, 27/03/2024 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
LL.PP., PATRIMONIO, ECOLOGIA, TRIBUTI, 

SPORT E PROTEZIONE CIVILE 
Simona ing. Cazzaniga 

 

 
 
 


